Végzett_hallgatok_NK

Jelmagyarazat

Kérdésszbveg

1. Altalanos kérdések

' Valaszadé neme:

Végzett hallgatok NK

Valaszadok szama = 67

Felmérés eredmények

Valaszok relativ gyakorisaga  Atl. elt. Atlag Median
25% 0% 50% 0% 25%
Bal pélus I y Jobb pélus
1 2 3 4 5
Skala Hisztogram

DEBRECENI
EGYETEM

n=mennyiség
atl.=atlag
md=Median
elt.=Atl. elt.
tart.=tartozkodas

ferfi () 13.4% n=67
né | ) 86.6%
2 Valaszadé munkahelye melyik megyében talalhaté:
Budapest S 22.4% n=67
Baranya megye [] 1.5%
Békés megye ) 1.5%
Borsod-Abauj-Zemplén megye O 4.5%
Csongrad megye [] 1.5%
Fejér megye () 1.5%
HajdG-Biharmegye (] 37.3%
Heves megye [] 1.5%
Jasz-Nagykun-Szolnok megye D 6%
Pest-megye U 3%
Szabolcs-Szatmar-Bereg megye C] 14.9%
Kiifold () 4.5%
¥ Az intézmény melyik karan végzett?
(amennyiben az adott évben tébb karon is végzett, arra gondoljon, amelyet fontosabbnak, f6 szakjanak tart!)
Népegészségigyi Kar ( ) 100% n=67
9 Az elvégzett szak képzési teriilete?
(amennyiben t6bb szakon is végzett kérjik arra gondoljon amelyiket a f6 szakjanak tart)
Orvos- és egészségtudomanyi ( ] 100% n=66
EvaSys kiértékelés Oldal1
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% Az elvégzett szak képzési szintje?

(amennyiben t6bb szakon is végzett kérjik arra gondoljon amelyiket a f6 szakjanak tart)

Hagyomanyos egyetemi képzés []
Hagyomanyos féiskolai képzés D

Felséfoku szakképzés

Bachelor képzés (BA/BSc) :

Egységes és osztatlan képzés (2006. utan kezdett jogasz, orvos stb. szak) []

Mesterképzés (MA/MSc)

Doktori képzés (PhD/DLA) (]

Egyéb felséfoku képzés

1.5%

4.5%

0%

40.9%

1.5%

48.5%

3%

0%

n=66

% Részt vett dudlis képzésben a Debreceni Egyetemen folytatott tanulmanyai alatt?

igen O

nem |

n=67

' Melyik évben végzett?

(amennyiben tébb szakon is végzett kérjik arra gondoljon amelyiket a f6 szakjanak tart)

2019 (

n=64

¥ A végzést kévetéen On...

tovabbtanult D

munkaba allt

munka mellett tanult tovabb :

6.1%

60.6%

33.3%

n=66

9 A végzést kévetden mikor sikeriilt elhelyezkednie?

azonnal (

3 honapon beldl (]

6 hénapon belil ()

12 hénapon beldl C]

masfél éven beliil )

még most sem D

50.7%

20.9%

6%

11.9%

4.5%

6%

n=67

19 Milyen beosztasban dolgozik jelenlegi/dolgozott utolsé6 munkahelyén?
Ha tébb is volt, a legutolsé beosztast jeldlje meg!

Felsd vezetd O

Kdézépvezetd D

Egyéb vezetd C]

Alkalmazott [

Egyéni vallalkozo, dnfoglalkoztatd D

2. Munkaval kapcsolatos komptenciak fejlesztése

4.6%

9.2%

6.2%

73.8%

6.2%

n=65

Kérjuk mérlegelje, hogy a kar mennyire fejlesztette a kdvetkez6 kompetenciadkat? (71=egyaltalan nem; 3=kézepesen; 5 =nagy

mértében; 0= nincs véleménye)

EvaSys kiértékelés
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2" Proaktiv problémamegoldas

22 Tokéletességre torekvés

23 Csapatmunka

29 Kitartas

45% 10,6% 16,7% 27,3%

91% 91% 182% 28,8% 34,8% n=66

45% 12,1%

258% 303% 27,3% =66

5 atl.=3,6
md=4
elt.=1,1
tart.=1

3 4

40,9% n=66

3 4

5

3 4

121% 258%  53% n=66

5

3% 91% 1

28 Kommunikativitas

21 Magabiztossag

28 Tanulasi vagy

29 Feladattervezés

6,7%

24,2%

47% n=66

5

6,7% 18,2% 51,5% n=66

3.6% 258% 24,2%

27,3% n=66

" 5 atl.=3,5

' md=4

21% 182% 21,

3 4

5

2% 34,.8% n=66

) 5 atl.=3,5

| md=4

3 4

,8% 26,2% 30,

8% 24,6% n=65

, 5 atl.=3,5

' md=4

3. Ismeretek, készségek fejlesztésével valo elégedettség

Kérjiik mérlegelje, hogy On mennyire elégedett azzal, ahogy a kar atadta, fejlesztette az alabbi ismereteket, készségeket. (7=
egyaltalan nem elégedett; 2=nem elégedett; 3=kézepesen elégedett; 4=elégedett; 5 =teljes mértékben elégedett; 0=nincs véleméenye)

%1 szakmai elméleti alapok

%2 szakmai gyakorlati jartassag

*3 gzamitégépes ismeretek

45% 75% 75% 37,3% 433%
- 5 n=67
i atl.=4,1
md=4
elt.=1,1
1 2 3 4 5
10,4% 20,9% 269% 22,4% 19,4%
. ) ; 5 n=67
L 1 1 atl.=3,2
md=3
elt.=1,3
1 2 3 4 5
92% 154% 292% 29,2% 16,9% n=65
I (] i 5 atl.=3,3
l md=3
elt.=1,2
tart.=2
1 2 3 4 5
Oldal3
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. 19,7% 213% 41% 14,8%  3,3% =
% jdegennyelv tudas ] — Ty T 5 P
l md=3
elt.=1,1
tart.=6
1 2 3 4 5
45%  61% 242% 28,8% 364% .
*9 az egyetemen megszerzett tudas hasznossaga ’ , 7 5 i
' ' md=4'
elt.=1,1
tart.=1
1 2 3 4 5
) 3%  7,5% 17.9% 37,3% 34,3%
%9 oktatas szinvonala (6sszességében) ; : ¥ 5 n=er
. al.23,
md=4
elt.=1

4. Infrastruktira

Kérjik mérlegelje, hogy On mennyire volt elégedett az aldbbiakkal. (1=egyaltalan nem elégedett; 2=nem elégedett; 3=kbzepesen
elégedett; 4=tébbnyire elégedett; 5 =teljes mértékben elégedett; 0=nincs véleménye)

3%  11,9% 239% 343% 269%
- n=67

Y oktatas targyi feltételei 1 : I ) 5 nee7
g
1 2 3 4 5
42 épliletek allapota kiilleme 1 Lo 48% OF SO!"7% H.3% 5 e
pn

5. Szolgaltatasok

Kérjiik mérlegelje, hogy On mennyire volt elégedett az aldbbiakkal. (71=egyaltalan nem elégedett; 2=nem elégedett; 3=kézepesen
elégedett; 4=tébbnyire elégedett; 5 =teljes mértékben elégedett; 0=nincs véleménye)

. 3,8% 7,7% 15,4% 30,8% 42,3% -

50 kollégiummal kapcsolatos szolgéaltatasok ] > — — 1 5 e

) ' md=4
elt.=1,1
tart.=41

1 2 3 4 5
0%  25% 225% 37.5% 37,5% -

52 gportolassal kapcsolatos szolgaltatasok ] : : " - - 5 i
md=4
elt.=0,8
tart.=27

1 2 3 4 5
. . , 82% 197% 18% 205% 24.6% -

3 Hallgat6i Szolgaltaté Kézpont/Tanulmanyi 1 - — - 5 ot 4
Osztaly ligyintézésével kapcsolatos ) v ' md=4
szolgaltatasok it

1 2 3 4 5
. e 31%  12,3% 21,5% 32,3% 30,8% -

*Y Tanszéki/lntézeti igyintézéssel kapcsolatos 1 - N - 5 N

szolgaltatasok ' v ' md=4
elt=1,
tart.=2

1 2 3 4 5

Koészonjiik, hogy kitbltétte kérdSiviinket! Valaszait az "Elkiild" gombra kattintva régzitheti adatbazisunkban.
Az adatok elmentése az internet sebességétél fiiggéen néhany masodpercig is eltarthat. Kérjik, varja meg az adatmentés végét
Jjelzé izenet megjelenését!

EvaSys kiértékelés Oldal4
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Hisztogram skalazott kérdésekhez

Proaktiv problémamegoldas Tokéletességre térekvés Csapatmunka
1 5 1

100%+
e atl.=3.7

75%T
elt.=1.3

50%t
25%T n =66

9% 9%

Kitartas

Céltudatossag

Kommunikativitas

100%+

75%T

50%T

25%T
3%

Magabiztossag

Tanulési vagy

atl.=4

elt=1.1

100%-

75%

50%

25%-

3%

Feladattervezés

szakmal elméleti alapok

szakmai gyakorlati jartassag

szamitégépes ismeretek

idegennyelv tudas

oktatas

szinvonala (6sszességében)

3%

100%-

75%

50%

25%-

3%

EvaSys kiértékelés

Oldal5



Végzett_hallgatok_NK

oktatas targyi feltételei

épliletek allapota kiilleme

kollégiummal kapcsolatos szolgaltatdsok

100%-

75%7

50%

25%

100%T

75%T

50%T

25%T

1%

Hallgatéi Szolgaltaté Kézpont/Tanulmanyi Osztaly
igyintézésével kapcsolatos szolgaltatasok

100%

75%

50%

25%

Tanszéki/Intézeti ligyintézéssel kapcsolatos
szolgaltatasok

100%-

75%

50%

25%

1 5

1 5

100%T

75%T

50%T

25%T

3%

EvaSys kiértékelés
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Profil

'|' Alcsoport: Végzett_hallgatok NK

|

A profilvonalban hasznalt értékek Atlag

2. Munkaval kapcsolatos komptenciak fejlesztése

21) . . . _

Proaktiv problémamegoldas 1 \ 5 =66 4236 md=40 elt=11
22) TS . " .

Tokéletességre torekvés 1 )- 5 =66 4239 md=40 elt=12
2.3)

Csapatmunka 1 4 5 n=66  4tL=37 md=40 elt=13
2.4) H A

Kitartas 1 \l' 5 n=66 atl=42 md=50 elt=1,1
2.5) A A

Céltudatossag 1 h[ 5 n=66 4tl=4,0 md=4,0 elt=1,1
2.6) i Tvita

Kommunikativitas 1 /} 5 n=66 4tl=40 md=50 elt=1,2
2.7) i A

Magabiztossag 1 '|/ 5 n=66 4tl=35 md=4,0 elt=13
2.8) Aai VA

Tanulési vagy 1 "I' 5 n=66 4l=35 md=4,0 elt=14
2.9) &

Feladattervezés 1 l 5 n=65 4l=35 md=40 elt=1,2
[3. Ismeretek, készségek fejlesztésével vald elégedettség }
3.1) i i -

szakmai elméleti alapok 1 /lr_ 5 n=67 =4 md=40  elt=11

/
3.2) i i

szakmai gyakorlati jartassag 1 =\/ 5 =67 =32 md=30 elt=13
3.3) I j

szamitégépes ismeretek 1 /_‘. 5 n=65 =33 md=30 elt=12

//
34)
idegennyelv tudés 1 < 5 n=61 at=2,6 md=30 elt=1,1
\\\
3.5)

S oy, Mogszerzelt tudds ! \-\ ° n=66  4U=39 md=40 elt=11
36) . i

oktatds szinvonala (6sszességében) 1 L 5 =67 al=3.9 md=40 elt=10
4. Infrastruktara
a1 o b e _

oktatas targyi feltételei 1 .‘\ 5 n=67 al=37 md=4,0 elt=11
42) &nii . .

épliletek allapota kiilleme 1 \ 5 =67 =41 md=40 elt=09
5. Szolgaltatasok )
5.1) i

kollégiummal kapcsolatos szolgaltatasok 1| I I + IS =26 =40 md=40  elt=11

EvaSys kiértékelés Oldal7
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5.2)

5.3)

5.4)

sportolassal kapcsolatos szolgaltatasok

Hallgatéi Szolgaltaté Kdzpont/Tanulmanyi
Osztaly Ggyintézésével kapcsolatos
szolgaltatasok

Tanszéki/Intézeti ligyintézéssel kapcsolatos
szolgaltatasok

N

EvaSys kiértékelés

n=40

n=61

n=65

atl.=4,1

atl.=3.4

atl.=3,8

md=4,0

md=4,0

md=4,0

elt.=0,8

elt=1,3

elt.=1,1
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